
ПРИКАЗ № 03 
Об утверждении Регламента брокерского обслуживания 

город Бишкек          02 июля 2025 г. 

В целях совершенствования деятельности в сфере оказания брокерских услуг ОсОО «Азия 
Капитал», (также по тексту-«Общество»),  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 02 июля 2025 года тариф за оказание брокерских услуг в размере
согласно Приложение№1 к настоящему приказу.

2. Ответственность и контроль за исполнением настоящего Приказа возлагаю на себя.

         Приложение: 

1. Тарифы н обслуживание клиентов;

Генеральный директор _________________________ Асанбаев А.Ж. 



 
 

Приложение№1 к Приказу№03 от 02.07.2025 года 

Тарифы на обслуживание Клиентов 
 
Размер комиссии брокера за проводимые операции: 
 

№ Наименование услуг Размер комиссии (%) 
1 Брокерское обслуживание 0,1 
   
   

 


	Тарифы на обслуживание Клиентов

